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Filse

Finanziaria ligure per lo sviluppo economico

Unione europea
Fondo sociale europeo

Repubblica Italiana

REGIONE LIGURIA

Terza Graduatoria a valere sull'Avviso pubblico rivolto alle famiglie residenti o domiciliate in Liguria per
accedere al “VOUCHER CENTRI ESTIVI 2021 - EMERGENZA COVID19” POR FSE LIGURIA 2014- 2020 ASSE 2
PRIORITA’ DI INVESTIMENTO 9.1V OBIETTIVO SPECIFICO 9.8 - AZIONE 9.8.1 — “Misure emergenziali per il
contrasto agli effetti negativi della pandemia sanitaria Covid 19”. Domande presentate dal 16 Luglio 2021 al
20 Settembre 2021. Dettaglio graduatoria pubblicato in data

Graduatoria minori 6-17 anni

POSIZIONE | DENOMINAZIONE | ESITO DOMANDA | IDENTIFICATIVO RIGA MINORE |TOTALE AMMESSO
ASSOCIAZIONE
SPORTIVA
DILETTANTISTICA
OUTDOOR
420 EXPERIENCE Ammessa - -
1 1200
> 300
ASSOCIAZIONE
SPORTIVA
DILETTANTISTICA
MY FITNESS E
BENESSERE
421 VALPOLCEVERA Ammessa - _
1 200
> 200
3 400
4 400
5 400
5 400
7 200
3 100
9 100
10 300
ASSOCIAZIONE
SPORTIVA
DILETTANTISTICA
MY FITNESS E
BENESSERE
422 VALPOLCEVERA Ammessa - -
1 200
5 400
3 400
4 300




5 200
6 200
7 300
8 200
9 200
10 300
11 100
12 200
L'ALBERO DEI GUFI
423 ASD Ammessa - -
1 800
2 500
3 800
4 500
5 400
424 asd Finale fbc Ammessa - -
1 200
ASSOCIAZIONE
SPORTIVA AQUILIA
ASSOCIAZIONE
SPORTIVA
DILETTANTISTICA
425 Ammessa - -
1 1200
2 1100
ASD Ravasco in
426 Movimento Ammessa - -
1 500
ASSOCIAZIONE
CULTURALE LO
427 STREGATTO Ammessa - -
1 900
2 700
3 700
COMUNE DI
428 GENOVA Ammaessa - -
1 400
2 400
3 400
OPERA DIOCESANA
MADONNA DEI
BAMBINI VILLAGGIO
DEL RAGAZZO
429 Ammaessa - -
1 500
2 500
3 700




4 700
5 700
6 700
7 300
8 700
9 300
10 700
11 700
12 700
13 400
14 700
15 300
16 300
17 400
18 200
19 300
20 600
21 600
22 600
23 600
24 300
25 200
26 700

ASD CENTRO

SPORTIVO VALLE

430 SCRIVIA Ammaessa - -

1 300
2 700

OPERA DON

431 NICOLO' DASTE Ammessa - -

1 200
2 200
3 200
4 200
5 200
6 200
7 200
8 200
9 200
10 200
11 200
12 200
13 200
14 100
15 200
16 200
17 200
18 200




19 200
20 100
432 THE SHIRE ASD Ammaessa - -
1 200
2 700
3 700
CENTRO
EDUCATIVO Al PIANI
DI FREGOSO A.S.D.
433 Ammaessa - -
1 1600
434 TOP KAYAK ASD Ammessa - ‘
1 1400
VOLTRESE VULTUR
435 SSDARL Ammessa - -
1 1600
2 1600
3 1600
ASILO INFANTILE DI
ALBISSOLA MARINA
436 Ammessa - -
1 700
GRAZIE Don Bosco
437 APS Ammessa - -
1 1300
2 1300
3 1300
4 1300
5 1300
6 1300
7 1300
A.S5.D. NUOVA LEGA
PALLAVOLO
438 SANREMO Ammessa - -
1 200
QUILIANO RIDING
CLUB
ASSOCIAZIONE
439 SPORTI Ammessa - -
1 1200
AS D IL PAESE
DELLE MERAVIGLIE
440 Ammaessa - -
1 300
ASD IL PAESE DELLE
MERAVIGLIE
441 Ammaessa - -
1 300




COOP SOCIALE PER

IL SENTIERO DEL
MOVIMENTO
442 RAGAZZI Ammessa - -
1 300
2 300
PARROCCHIA SAN
443 GOTTARDO Ammaessa - -
1 100
2 100
LANZA DEL VASTO-
CENTRO-ESTIVO-
CROCEFIESCHI
444 Ammaessa - :
1 200
SMILEVIL SCS
445 ONLUS Ammaessa - -
1 1200
SCUOLA
DELL'INFANZIA DON
GIOVANNI
STAGNARO -
446 CENTRO ESTIVO Ammessa - -
1 400
2 400
3 400
OMNIBUS
COOPERATIVA
447 SOCIALE AR.L. Ammessa - -
1 200
ASSOCIAZIONE
448 MACRAME Ammessa - -
1 900
SMILEVIL SCS
449 ONLUS Ammaessa - -
1 1200
CENTRO BIM BUM
450 BAM S.5.D.C Ammessa - -
1 100
FONDAZIONE
ISTITUTO PRINCIPE
LUBOMIRSKY
OSPEDALETTI
451 Ammessa - ‘
1 400
ASSOCIAZIONE
452 MACRAME Ammessa - -
1 300




453 s Ammessa - -
1 900
2 1200
CENTRO
EDUCATIVO Al PIANI
DI FREGOSO A.S.D.
454 Ammaessa - :
1 1600
2 1600
IL SENTIERO DEL
MOVIMENTO
RAGAZZI COOP SOC
455 ARL Ammessa - -
1 100
2 100
COMUNE DI
456 GENOVA Ammaessa - -
1 200
2 400
3 400
4 400
5 400
COMUNE DI
457 GENOVA Ammessa - ‘
1 200
2 200
3 400
4 400
5 400
6 400
7 400
8 400
9 400
COOPERATIVA
458 SOCIALE Ammaessa - -
1 300
2 100
COMUNE DI
459 GENOVA Ammaessa - -
1 400
2 400
3 400
4 400
COMUNE DI
460 GENOVA Ammaessa - -
1 400
ASD HOMO LUDENS
461 Ammaessa - :




400

400

100

300

600

|| WIN]|E=

500

462

COMUNE DI
GENOVA

Ammessa

400

400

400

400

400

400

200

400

O |IN ||| |w|N |-

200

[ury
o

200

=
=

200

[y
%]

200

[y
w

400

[
s

400

463

IL SENTIERO DEL
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RAGAZZI COOP SOC
ARL

Ammessa

600

464
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16 100
17 100
18 200
19 700
20 700
21 700
22 800
23 800
24 800
25 800
26 800
27 700
28 400
466 Foltzers.s.dar.l Ammessa - -
1 200
2 100
ASSOCIAZIONE
CULTURALE LO
467 STREGATTO Ammessa - -
1 900
2 900
3 400
4 900
ASD GINNASTICA
468 RIVIERA DEI FIORI Ammessa - -
1 500
2 100
3 200
4 200
5 500
6 100
7 400
8 400
9 500
10 500
11 200
12 500
13 200
14 200
SOCIETA. COOP.
SOCIALE LANZA DEL
469 VASTO Ammaessa - ;
1 500
SORI POOL BEACH
S.S.D.aR.L
470 Ammaessa - -
1 800




COOPERATIVA

SOCIALE
471 LINDBERGH Ammessa - -
1 200
2 600
3 200
ISTITUTO MARIA
AUSILIATRICE
DELLE SALESIANE DI
472 DON BOSCO Ammessa - -
1 200
2 300
3 400
4 200
5 400
6 400
7 400
8 200
9 100
10 400
11 400
12 400
13 200
CIRCOLO TENNIS LA
SPEZIA SOC. COOP.
473 POL. DIL. Ammessa - -
1 800
COOPERATIVA
SOCIALE LANZA DEL
474 VASTO Ammessa - -
1 400
COOPERATIVA
SOCIALE - | RAGAZZI
DELLA LUNA -
475 Ammessa - -
1 900
2 900
3 900
4 900
5 900
6 900
7 900
8 900
9 900
10 900
11 900
12 900
13 900




14 800
15 400
M.C. TENNIS TEAM
476 Ammaessa - -
1 200
2 200
3 200
4 700
5 700
BOLLE DI SAPONE DI
MURIELLA ERICA
477 Ammessa - ‘
1 1300
2 1300
3 1300
4 1300
5 1300
6 1300
7 800
8 800
9 1300
10 1300
11 400
A.S.D.UNIONE
SPORTIVA SAN
478 MARZIANO Ammessa - -
1 100
2 100
ASSOCIAZIONE
479 MACRAME Rinuncia - ,
1 0
2 0
ASSOCIAZIONE
480 MACRAME Ammessa - -
1 500
OMNIBUS
COOPERATIVA
481 SOCIALE AR.L. Ammessa - ;
1 700
GIROTONDO SNC DI
RADINI E FERRARI
482 Ammaessa - -
1 400
IL SENTIERO DEL
MOVIMENTO
RAGAZZI COOP SOC
483 ARL Ammessa - -
1 300




2 300
484 THE SHIRE ASD Ammaessa - -
1 1200
2 1200
3 700
4 700
5 300
6 200
7 1100
8 1200
CONSERVATORIO
FIGLIE N.S DELLA
MISERICORDIA
DETTE "LE
485 FILIPPINE" Ammessa - -
1 500
2 200
3 200
4 300
5 400
6 600
7 400
8 400
9 400
CIRCOLO TENNIS LA
SPEZIA SOC. COOP.
486 POL. DIL. Ammessa - -
1 400
COMUNE DI
487 LAVAGNA Ammessa - ‘
1 800
2 800
ASSOCIAZIONE
SPORTIVA
DILETTANTISTICA
OUTDOOR
488 EXPERIENCE Ammessa - -
1 700
489 Fuoriclasse Aps Ammessa - :
1 100
2 400
3 500
4 200
A.S.D.INSIEME
490 SANREMO Ammaessa - -
1 800
2 400
3 400




4 800
5 800
6 600
7 800
8 500
9 800
10 900
11 900
12 800
13 800
14 800
15 900
16 500
17 800
18 500
ASD CHIAVARI
491 NUQOTO Ammessa - ,
1 700
2 600
CIRCOLO TENNIS LA
SPEZIA SOC. COOP.
492 POL. DIL. Ammessa - -
1 500
A.S.D.UNIONE
SPORTIVA SAN
493 MARZIANO Ammessa - -
1 500
CENTRO
EDUCATIVO Al PIANI
DI FREGOSO A.S.D.
494 Ammessa - -
1 1500
2 1600
A.S.D. VOLTRESE
495 VULTUR Ammaessa - ;
1 1600
2 1600
A.S.D. VOLTRESE
496 VULTUR Ammaessa - ;
1 1600
2 1600
3 1300
4 1300
LANZA DEL VASTO-
CENTRO-ESTIVO-
497 CASELLA Ammaessa - -
1 100
2 100




A.S.D.INSIEME

498 SANREMO Ammaessa - -
1 100
499 EDUCO SCARL Ammessa - -
1 200
COMUNE DI
500 BADALUCCO Ammessa - )
1 200
COMUNE DI
501 GENOVA Ammessa - -
1 900
2 900
3 900
4 900
5 600
6 900
7 900
8 900
9 900
10 500
11 900
12 900
13 700
14 900
15 500
16 200
17 900
18 900
19 900
20 800
21 900
22 900
23 500
24 900
25 800
26 900
27 900
28 600
29 500
30 900
31 900
CENTRO
EDUCATIVO Al PIANI
DI FREGOSO A.S.D.
502 Ammaessa - -
1 1600
A.S.D. VOLTRESE
503 VULTUR Ammessa - -




1 1600
2 1600
COOPERATIVA
SOCIALE
504 LINDBERGH Ammessa - -
1 400
2 100
Ente Chiesa San
Tommaso Apostolo
505 Ammaessa - -
1 100
2 100
3 100
4 100
506 THE SHIRE ASD Ammaessa - -
1 1200
2 1200
3 1200
4 1200
5 1200
Associazione
507 Sportiva Aquilia Ammessa - .
1 1200
Lega Navale Italiana
Genova Sestri
508 Ponente Ammessa - -
1 200
2 200
3 200
4 200
509 ETABETA ASD Ammessa - -
1 300
510 asd A Piedi Nudi Ammessa - -
1 1100
511 asd A Piedi Nudi Ammessa - -
1 400
512 asd A Piedi Nudi Ammessa - -
1 800
A.S.D.INSIEME
513 SANREMO Ammessa - -
1 400
A.S.D.INSIEME
514 SANREMO Ammessa - -
1 800
BAIA ALASSIO
515 CALCIOAS.D. Ammessa - )
1 300
2 300




3 200
4 400
5 400
6 400
7 400
8 400
9 400
10 400
11 400
12 100
POLISPORTIVA NON
SOLO SPORT ASD
516 Ammaessa - -
1 1200
2 400
DOPOSCUOLA
517 LMOCOLMO Ammessa - -
1 300
POLISPORTIVA
DILETT.INTEGRABILI
518 Ammessa - -
1 900
2 700
3 900
4 500
associazione
culturale tutto
519 tondo Ammessa - -
1 600
My Sport s.s.d Cons.
520 aR.L Ammessa - -
1 300
2 500
3 300
4 1000
A.S.D.INSIEME
521 SANREMO Ammessa - -
1 800
SSD a RL Fratellanza
522 Nuoto Ammessa - -
1 600
2 600
SSD a RL Fratellanza
523 Nuoto Ammessa - -
1 500
2 500
SSD a RL Fratellanza
524 Nuoto Ammessa - -




1 1600
SSD a RL Fratellanza
525 Nuoto Ammessa - -
1 400
2 400
SMILEVIL SCS
526 ONLUS Ammessa - -
1 800
ESSIAMONOI ASD
527 APS Ammessa - -
1 1200
2 1000
3 1600
4 200
5 1600
6 1600
7 1600
8 1600
9 1600
10 1000
11 1600
12 1600
13 400
14 400
15 400
16 300
17 1600
18 1600
19 1600
A.S.D.INSIEME
528 SANREMO Ammessa - -
1 1000
L'ALBERO DEI GUFI
529 ASD Ammessa - -
1 600
2 600
3 600
4 500
CIRCOLO TENNIS LA
SPEZIA SOC. COOP.
530 POL. DIL. Ammessa - -
1 800
SMILEVIL SCS
531 ONLUS Rinuncia - -
1 0
VOLTRESE VULTUR
532 SSDARL Ammessa - -
1 1600




Comune di

533 Mignanego Ammaessa - ;
1 400
2 200
3 100
4 100
5 100
6 300
7 300
8 200
9 200
10 200
11 100
12 100
13 100
14 200
My Sport 2 s.s.d.
534 cons.ar.l. Ammessa - .
1 700
My Sport 2 s.s.d.
535 cons.ar.l. Ammessa - -
1 700
THE
INTERNATIONAL
SCHOOL IN GENOA
536 Ammaessa - -
1 100
SMILEVIL SCS
537 ONLUS Ammaessa - -
1 200
COOPERATIVA
SOCIALE
538 LINDBERGH Ammessa - ‘
1 100
2 400
3 100
4 100
5 300
6 300
7 300
8 100
LA SOCIETA
DELL'ALLEGRIA
S.R.L. IMPRESA
539 SOCIALE Ammessa - -
1 1600
2 1600
3 1600




4 1600
5 1600
6 1600
7 1600
8 1600
9 1600
A.S.D.INSIEME
540 SANREMO Ammessa - -
1 700
LA SOCIETA
DELL'ALLEGRIA
S.R.L. IMPRESA
541 SOCIALE Ammessa - -
1 1600
Asd Centro
polisportivo Uisp
542 Rivarolo Ammessa - -
1 1300
2 1300
3 1300
4 1100
5 600
6 300
7 800
8 500
9 600
10 400
11 400
12 400
13 600
14 600
15 1300
16 700
17 600
18 300
19 600
20 600
21 900
22 1000
23 300
24 600
AS D ILPAESE
DELLE MERAVIGLIE
543 Ammaessa - -
1 1000
544 A.S.D. ASINOLLA Ammaessa - -
1 1400
2 500




AS D IL PAESE
DELLE MERAVIGLIE

545 Ammaessa - -
1 600
CISEF COOPERATIVA
SOCIALE AR.L.
546 Ammaessa - -
1 300
2 300
3 100
4 200
5 400
6 300
7 300
8 300
9 200
10 200
11 100
12 300
13 500
14 500
15 100
16 500
17 100
18 400
19 400
20 200
21 600
547 Sisport SSDaRL Ammessa - -
1 300
ASS.NE SCUOLA
DELL INFANZIA
PARITARIA
ANTONIO
548 GHIGLIOTTI Ammessa - -
1 100
AS D IL PAESE
DELLE MERAVIGLIE
549 Ammaessa - -
1 500
ASSOCIAZIONE
MARCO ROSSI A.P.S.
550 Ammaessa - -
1 500
551 SD TOP SSDRL Ammessa - -
1 200
2 300
3 700




4 1000
5 1000
6 700
7 600
8 1000
9 300
10 300
11 300
12 500
RARI NANTES
552 SAVONA SSD A RL Ammessa - )
1 400
2 200
3 900
4 500
SCUOLA PER
L'INFANZIA "
VINCENZO PICCA"
553 Ammessa - -
1 200
COME UNA VOLTA
554 ASD Ammessa - -
1 600
COME UNA VOLTA
555 ASD Ammessa - -
1 200
PARROCCHIA SAN
556 GOTTARDO Ammessa - -
1 100
2 100
3 100
4 100
5 100
557 asd A Piedi Nudi Ammessa - -
1 1200
558 asd A Piedi Nudi Ammessa - -
1 900
A.S.D. CA DE RISSI
559 SAN GOTTARDO Ammessa - )
1 200
2 800
3 200
A.S.D.UNIONE
SPORTIVA SAN
560 MARZIANO Ammessa - -
1 500




AS D IL PAESE
DELLE MERAVIGLIE

561 Ammaessa - -
1 100
AS D ILPAESE
DELLE MERAVIGLIE
562 Ammaessa - -
1 100
Crocera Stadium
563 SSDaRL Ammessa - -
1 400
2 300
3 300
4 300
5 300
6 200
7 200
8 200
9 200
10 300
11 300
12 500
COMUNE DI
564 ALBENGA Ammessa - -
1 400
2 800
3 800
4 800
5 800
6 800
7 400
8 400
9 800
10 400
11 400
12 400
13 800
14 800
15 300
16 800
17 400
18 800
19 800
20 800
21 800
22 800
23 800
24 400




25 400
26 400
COMUNE DI
565 GENOVA Ammessa - -
1 400
2 400
3 200
4 400
5 400
COMUNE DI
566 GENOVA Ammessa - -
1 400
2 400
3 400
ESSIAMONOI ASD
567 APS Ammessa - -
1 1600
568 ARTI'S A.S.D. Ammessa - -
1 200
2 100
3 300
4 700
SMILEVIL SCS
569 ONLUS Ammessa - -
1 1100
Associazione
Sportiva
Dilettantistica Pippo
570 Vagabondo Ammessa - -
1 200
2 200
3 200
4 100
5 100
6 100
571 Associazione Ammaessa - -
1 700
2 400
3 300
572 A.S.D. ASINOLLA Ammaessa - -
1 1300
2 400
3 400
LANZA DEL VASTO-
CENTRO-ESTIVO-
573 CASELLA Ammessa - -
1 200
2 200




3 300
4 300
5 100
6 100
7 100
SCUOLA MATERNA
MARIA
574 IMMACOLATA Ammessa - -
1 200
2 200
3 100
4 200
5 100
6 100
7 100
8 400
9 300
10 300
SOCIETA
COOPERATIVA
SOCIALE S.C.AR.L.
575 Ammessa - -
1 1100
My Sport 2 s.s.d.
576 cons.ar.l. Ammessa - .
1 600
ASSOCIAZIONE
577 MACRAME Ammessa - -
1 1000
SOCIETA
COOPERATIVA
SOCIALE S.C.AR.L.
578 Ammessa - -
1 400
My Sport 2 s.s.d.
579 cons.ar.l. Ammessa - .
1 100
580 Foltzers.s.dar.l Ammessa - -
1 900
LANZA DEL VASTO-
CENTRO-ESTIVO-
581 CASELLA Ammessa - -
1 100
2 800
ASD CITTA
GIARDINO MARASSI
582 Ammaessa - -
1 500




2 600
3 700
GULLIVER SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE
583 Ammaessa - -
1 400
2 400
3 400
4 300
584 SD TOP SSDRL Ammessa - -
1 100
585 asd A Piedi Nudi Ammessa - -
1 400
SOCIETA
COOPERATIVA MIRA
586 ARL ONLUS Ammessa - -
1 500
2 700
3 400
4 700
5 100
6 400
587 ARTI'S A.S.D. Ammessa - -
1 100
2 100
3 100
4 100
OMNIBUS
COOPERATIVA
588 SOCIALE AR.L. Ammessa - -
1 100
COMUNE PIETRA
589 LIGURE Ammessa - -
1 400
2 800
3 800
4 900
Associazione
Ricreativa Culturale
590 Ammaessa - -
1 100
Associazione
Ricreativa Culturale
591 Ammaessa - -
1 1000
2 1000




FONDAZIONE
CONTUBERNIO
D'ALBERTIS PER LE

592 SORDOMUTE Ammessa - -
1 800
2 700
3 800
4 500
5 400
6 500
7 800
8 400
9 800
10 800
11 800
12 600
13 500
14 700
15 1100
16 1100
17 1100
18 400
19 400
20 400
21 400
22 600
23 600
SPORTACTIVE SSDRL
593 Ammaessa - -
1 700
APS Summer School
594 Ammessa - -
1 400
2 700
3 700
4 900
5 500
6 300
7 200
8 600
AGORA SOC. COOP.
595 SOCIALE Ammessa - -
1 600
2 600
3 800
4 800




SCUOLA DI

TAEKWONDO
596 GENOVA ASD Ammessa - ‘
1 300
SCUOLA DI
TAEKWONDO
597 GENOVA ASD Ammessa - ‘
1 200
SPORT AND GO
SOCIETA' SPORTIVA
DILETTANTISTICA A
RESPONSABILITA'
LIMITATA
598 Ammessa - -
1 900
2 900
3 800
4 300
5 300
6 1600
7 400
8 800
9 800
10 200
11 600
12 300
13 300
14 400
15 500
16 400
17 900
18 600
19 600
20 600
21 500
22 400
23 300
24 1300
25 500
26 1600
27 1600
28 800
29 1100
30 1100
31 900
32 900
33 600




34 1100
35 1100
36 600
37 1000
38 1000
39 900
40 900
41 500
42 600
SPORT AND GO
SOCIETA' SPORTIVA
DILETTANTISTICA A
RESPONSABILITA'
LIMITATA
599 Ammaessa - -
1 400
2 600
3 500
4 300
M.C. TENNIS TEAM
600 Ammessa - -
1 200
ISTITUTO NICOLO E
MARGHERITA
GARIBALDI -
ANTIOCO ACCAME
601 Ammessa - -
1 200
2 200
3 200
ASD HOMO LUDENS
602 Ammessa - -
1 200
2 200
3 400
4 200
5 600
6 400
SCUOLA DI
TAEKWONDO
603 GENOVA ASD Ammessa - ‘
1 200
SCUOLA DI
TAEKWONDO
604 GENOVA ASD Ammessa - ‘
1 200




L'Arcobaleno di

605 Sasso Silvio Renzo | Ammessa - )
1 400
2 400
3 400
4 400
5 1600
6 1600
International House
606 Srl Ammessa - -
1 200
2 200
COOPERATIVA
SOCIALE
607 LINDBERGH Ammessa - -
1 200
608 A.S.D. ASINOLLA Ammaessa - -
1 1300
2 1300
IL CE.STO
COOPERATIVA
609 SOCIALE Ammessa - -
1 100
2 600
3 600
4 400
5 400
6 500
C.U.S. GENOVA
610 A.S.D. Ammessa - -
1 600
2 300
3 500
4 400
5 300
ENTE COMUNE DI
611 ALASSIO Ammessa - -
1 400
2 400
3 400
COMUNE DI
612 CHIAVARI Ammaessa - -
1 300
2 100
3 400
4 500
5 500
6 800




7 200
8 300
9 900
10 900
11 900
12 900
13 300
14 700
15 500
16 1000
17 400
18 800
19 700
20 400
SCUOLA DI
TAEKWONDO
613 GENOVA ASD Ammessa - -
1 300
SMILEVIL SCS
614 ONLUS Ammessa - i,
1 100
A.S.D. Pallacanestro
Sestri
615 Ammessa - -
1 100
2 400
3 200
ISTITUTO FIGLIE N.S.
DI MISERICORDIA . .
616 rinuncia - -
1 0
2 0
3 0
4 0
5 0
ASSOCIAZIONE
SPORTIVA
DILETTANTISTICA
MY FITNESS E
BENESSERE
617 VALPOLCEVERA Ammessa - -
1 100
2 100
3 100
4 200
5 200
6 200
7 200




ROLLER CLUB

618 ARENZANO A.S.D. Ammessa - )
1 800
2 800
3 800
SCUOLA MATERNA
MARIA
619 IMMACOLATA Ammessa - -
1 100
COMUNE DI CISANO
SUL NEVA
620 Ammaessa - -
1 800
2 400
3 800
4 400
SOCIETA
COOPERATIVA
SOCIALE S.C.A.R.L.
621 Ammaessa - -
1 600
COOP.SPORT
SERVICE FAMILY
622 S.S.D. ARL Ammessa - -
1 1300
2 1300
3 1300
4 1300
5 1300
6 1300
7 1300
8 1300
9 1300
10 1300
11 1300
12 1300
13 1300
COOP.SPORT
SERVICE FAMILY
623 S.5.D. ARL Ammessa - -
1 1100
2 1300
3 1300
U.L.S.P COMITATO
TERRITORIALE
IMPERIA APS
624 Ammaessa - -
1 400




2 400
3 400
4 100
5 200
6 500
SPORTING LIFE
ASSOCIAZIONE
SPORTIVA
625 DILETTANTISTICA Ammessa - -
1 900
Baby Sapiens s.a.s.
di Stillitano R. e c.
626 Ammaessa - -
1 1400
COMUNE DELLA
627 SPEZIA Ammessa - -
1 300
2 200
BAIA ALASSIO
628 CALCIOAS.D. Ammessa - -
1 300
| FOLLETTI di Lari
629 Alessandra Ammessa - .
1 1600
ASSOCIAZIONE
CULTURALE LO
630 STREGATTO Ammessa - -
1 900
ASSOCIAZIONE
DILETTANTISTICA
631 BASKET PEGLI Ammessa - '
1 1000
ASSOCIAZIONE
SPORTIVA
DILETTANTISTICAE
CULTURALE
MUSICA &
632 MAGIA Ammaessa - -
1 100
2 700
3 200
4 1100
5 1100
A.S.D.UNIONE
SPORTIVA SAN
633 MARZIANO Ammessa - -
1 100
Joyland English
634 Playschool Ammessa - .
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23 600
24 600
ASD GINNASTICA
638 RIVIERA DEI FIORI Ammessa - -
1 300
2 300
3 100
4 300
MAGICABULA A.S.D.
639 APS Ammessa - -
1 1000
2 1000
3 600
4 400
5 1300
6 1300
7 1000
8 600
9 1300
SMILEVIL SCS
640 ONLUS Ammessa - -
1 400
2 200
FONDAZIONE
CONTUBERNIO
D'ALBERTIS PER LE
641 SORDOMUTE Ammessa - N
1 600
2 400
3 600






